UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HƯỚNG DƯƠNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 154/QĐ-MNHD
Vĩnh Hải, ngày 04  tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐIṆH

Về viêc̣ Kiện toàn Ban thực hiện Quy chế công khai giáo duc̣

Năm hoc̣ 2024 - 2025

HIÊỤ TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HƯỚNG DƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT- BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về viêc̣ Ban hành Quy chế thưc̣ hiêṇ công khai đối với các cơ

sở giáo duc̣ quốc dân;

 Căn cứ  nhiệm vụ năm học 2024 – 2025 của Trường mầm non Hướng Dương.

QUYẾT ĐIṆH:

 Điều 1. Cử các thành viên có tên sau đây tham gia vào Ban chỉ đạo thưc̣

hiêṇ Quy chế công khai Trường mầm non Hướng Dương năm học 2024 - 2025

(theo danh sách phân công đính kèm);

 Điều 2. Các thành viên trong Ban thưc̣ hiêṇ Quy chế công khai giáo duc̣ thưc̣

hiêṇ theo sư ̣phân công của đồng chí Trưởng ban, có trách nhiêṃ kiểm tra, giám sát

thưc̣ hiêṇ công tác cam kết công khai các hoaṭ đôṇg giáo duc̣ trong nhà trường;

 Điều 3. Các bô ̣phâṇ, tổ chức, đoàn thể trong nhà trường và các thành viên

trong Ban chiụ trách nhiêṃ thi hành Quyết điṇh này kể từ ngày ký./.

Nơi nhâṇ:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

2

PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM

Các thành viên trong Ban thực hiện Quy chế công khai năm học 2024 - 2025
( Kèm theo Quyết định số   154 / QĐ-MNHD ngày  04 /10 /2024 của Hiệu trưởng trường MNHD)

Stt Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ

01 Nguyễn Thị Chinh Hiệu trưởng

Trưởng Ban - Phụ trách chung

về chất lươṇg, điều kiêṇ giáo duc̣;

Tổ chức thưc̣ hiêṇ; Tổ chức công

khai theo thời điểm qui điṇh (tháng

6 hàng năm); báo cáo các cấp, phu ̣

huynh, hôị đồng nhà trường.

- Tổ chức học tập, triển khai nội

dung Thông tư 36/2017/TT-

BGDĐT trong HĐSP nhà trường.

- Báo cáo kết quả thực hiện quy chế

công khai  cho cơ quan chỉ đạo.

02

Nguyễn Thị Liên Hương

P.Hiệu trưởng

P. Trưởng ban - Phụ trách công khai

chất lươṇg nuôi dưỡng trẻ, Đội ngũ

nhân viên.

Công khai tài chính của bếp ăn tập

thể hàng ngày, chất lượng giáo dục,

thông tin GD,  Đội ngũ giáo viên.

03

Huỳnh Thị Ngọc Trang

Trưởng ban

TTND -

TTCM

Ủy viên - Giám sát điều kiện CSVC

Phụ trách kiểm tra chất lượng giáo

dục Tổ chuyên môn MG 4-6 tuổi.

04 Nguyễn Thị Huệ
CTCĐ

Ủy viên - Phụ trách kiểm tra chất

lượng nuôi dưỡng Tổ chuyên Nhà

trẻ và MG 3-4 T

05 Nguyễn Thị Thơ Kế toán

Ủy viên - Phụ trách công khai tài

chính, tài sản của nhà trường.

Tham mưu, giúp việc cho HT xây

dựng và thực hiện qui chế chi tiêu

nội bộ.

06 Lê Trọng Tuệ

Trưởng ban

đại diện

CMHS

 Ủy viên - Phụ trách giám sát, kiến

nghi ̣ của cha mẹ học sinh